
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И. 

ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» 

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный») 

 

П Р И К А З 
 

30.08.2022 г.          № 254/1 «О» 

ЗАТО п. Солнечный 

 
О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества МКОУ 

«СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный» на 2022/2023 учебный год, утвержденной приказом директора 

№ 240/1 «О» от 26.08.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками учителя физической культуры Шкабнева В.Г., учителя 

русского языка и литературы Дронову Е.К., учителя английского языка Кочетенко В.В. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Ахтямов Рамиль Рашитович – Шкабнев Валерий Геннадьевич; 

Бурова Светлана Владимировна – Кочетенко Виктория Викторовна; 

Калабухова Александра Дмитриевна – Дронова Елена Касумовна. 

3. Куратору наставнических пар Кочетенко В.В.: 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2.  Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3.  Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «СОШ №2 

ЗАТО п. Солнечный»      О. А. Круглова 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-13T13:52:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И. ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ"




